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1. I w następstwie wydostającego się jego ze świątyni, powiada mu jeden z uczniów jego: Nauczycielu, 

ujrzyj-oto skąd pochodzące jakieś kamienie i skąd pochodzące jakieś jako dom budowle.  2. I Iesus rzekł 

mu: Poglądasz te właśnie te wielkie jako dom budowle? Żadną metodą nie zostałby puszczony od siebie 

bezpośrednio tutaj kamień aktywnie na kamień, który żadną metodą nie zostałby z góry na dół 

rozwiązany. 3. I w następstwie odgórnie zasiadającego jako na swoje jego do sfery funkcji Góry Drzew 

Oliwnych z góry naprzeciw świątyni, nadto wzywał do uwyraźnienia się go w tej którą miał z góry aż na 

dół w swoją własną sferę Petros i Iakobos i Ioannes i Andreas:  4. Rzeknij nam kiedy te właśnie jako 

jedno będzie i co za wiadomy znak boży gdy ewentualnie jako jedno obecnie ewentualnie ma planowo te 

właśnie obecnie do razem w pełni być urzeczywistnione wszystkie?  5. Zaś Iesus począł sobie aby 

powiadać im: Poglądajcie aby nie ktoś was zwiódłby.  6. Wieloliczni przyjdą zgodnie zależnie na 

wiadomym imieniu moim powiadając że: Ja jestem jakościowo, i wielolicznych zwiodą.  7. Gdyby zaś 

usłyszelibyście wojny i słuchy z zaświata wojen, nie poddawajcie się hałasowi; obowiązuje stać się, ale 

jeszcze nie to wiadome pełne urzeczywistnienie.  8. Będzie wzbudzony w górę bowiem naród z natury 

wzajemnie razem żyjący wrogo na naród i królewskie imperium wrogo na królewskie imperium; będą 

trzęsienia z góry w dół we właściwe miejsca, będą głody; prapoczątek bólów porodu te właśnie. 

9. Poglądajcie zaś wy siebie samych; przekażą was do razem zasiadających rad i do miejsc zbierania do 

razem, będziecie biczowani po skórze i na prowadzących władców i królów będziecie stawiani z powodu 

mnie do świadectwa im.  10. I do wszystkich wiadomych narodów z natury wzajemnie razem żyjących 

wpierw obowiązuje mogącą zostać ogłoszoną uczynić tę nagrodę za łatwą nowinę.  11. I gdy ewentualnie 

obecnie ewentualnie wiodą was przekazując(y), nie troszczcie się naprzód co byście zagadali; ale które 

jeżeliby zostałoby dane wam w owej godzinie, to właśnie gadajcie; nie bowiem jesteście jakościowo wy 

ci gadający, ale ten wiadomy duch, ten święty.  12. I przekaże brat brata do śmierci, i ojciec potomka, 

i wrogo nastawią się przez wzniesienie się do źródła w górze potomkowie wrogo na rodziców i będą 

uśmiercali ich.  13. I będziecie nienawidzeni pod przewodnictwem wszystkich przez to wiadome imię 

moje. Ten zaś który aktywnie pozostał pod do sfery funkcji pełnego urzeczywistnienia, ten właśnie 

będzie ocalony. 14. Gdyby zaś ujrzelibyście to wiadome wstrętne bóstwo tego spustoszenia 

i opuszczenia: Niewiadomego od przeszłości stojącego tam gdzie nie obowiązuje: Ten z dołu poznający 

przez czytanie niech rozumie, - wtedy ci w Iudai niech uciekają do sfery funkcji gór, 15. ten zaś na 

budynku nie niech zstąpi na dół ani nie niech wejdzie aby unieść coś z domostwa swego,  16. i ten 

włączony do sfery funkcji pola, nie niech obróci na powrót do sfery funkcji wiadomych spraw 

skierowanych do tyłu aby unieść wiadomą szatę swoją.  17. Biada zaś tym samicom wewnątrz w brzuchu 

mającym i tym dającym ssać w owych dniach.  18. Módlcie się zaś aby nie stałoby się od, w czasie 
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burzliwej pogody.  19. Będą jakościowo bowiem dni owe ucisk jaki nie stał się taki to od prapoczątku 

utworzenia które utworzył ten wiadomy bóg, aż do tego czasu teraz, i żadną metodą nie stał(o)by się.  

20. I jeżeli nie skrócił niewiadomy utwierdzający pan te dni, nie by została ocalona wszystka mięsowa 

istota; ale przez wiadomych wybranych, których wybrał sobie, skrócił te dni.  21. I wtedy jeżeliby ktoś 

wam rzekłby: Ujrzyjcie-oto bezpośrednio tutaj ten wiadomy pomazaniec; Ujrzyjcie-oto tam; nie 

wtwierdzajcie jako do rzeczywistości.  22. Będą wzbudzeni w górę bowiem kłamliwi pomazańcy 

i kłamliwi prorocy i dadzą znaki boże i cuda istotnie do tego które powoduje przez błąkanie odłączać - 

jeżeli możne - wiadomych wybranych.  23. Wy zaś poglądajcie, zapowiedziałem wam wszystkie sprawy. 

24. Ale w owych wiadomych dniach potem-za ucisk ów, Słońce będzie zaciemnione i Księżyc nie da 

blask swój,  25. i wiadome gwiaździste obiekty będą z wiadomego nieba padające i wiadome moce, te 

wewnątrz w wiadomych niebiosach, będą chwiane.  26. I wtedy ujrzą wiadomego syna wiadomego 

człowieka przyjeżdżającego wewnątrz w niewiadomych chmurach wspólnie z niewiadomą mocą 

wieloliczną i niewiadomą sławą.  27. I wtedy odprawi wiadomych aniołów i zbierze do razem na dodatek 

wiadomych wybranych z wewnątrz czterech wiatrów od niewiadomego skrajnie wybitnego szczytu 

niewiadomej ziemi aż do niewiadomego skrajnie wybitnego szczytu niewiadomego nieba. 28. Od zaś figi 

nauczcie się to porównanie: gdyby już gałąź jej miękka stałaby się i wytwarzałaby jako pędy listowie, 

rozeznajecie że blisko gorąca pora żniwa jest.  29. W ten właśnie sposób i wy, gdyby ujrzelibyście te 

właśnie sprawy stające się, rozeznawajcie że blisko jakościowo jest, zgodnie zależnie na drzwiach.  

30. Istotne powiadam wam, że żadną metodą nie minąłby obok-przeciw wiadomy rodzaj ten właśnie póki 

czasu którego te właśnie sprawy wszystkie jako jedna stałaby się.  31. To wiadome niebo i ta wiadoma 

ziemia miną obok-przeciw, te zaś odwzorowane wnioski moje żadną metodą nie miną obok-przeciw. 

32. Około zaś dnia owego albo godziny żaden nie wie z doświadczenia, ani wiadomi aniołowie wewnątrz 

w niewiadomym niebie, ani wiadomy syn, jeżeli nie wiadomy ojciec.  33. Poglądajcie, przez schwytanie 

snu bądźcie nieśpiący; nie wiecie z doświadczenia bowiem kiedy ten stosowny moment jakościowo jest.  

34. Tak jak niewiadomy człowiek oddalony od swego okręgu administracyjnego puściwszy od siebie 

domostwo swoje i dawszy niewolnikom swoim samowolną władzę z wybycia na zewnątrz, każdemu 

dzieło jego, i odźwiernemu wkazał aby obecnie czuwałby.  35. Czuwajcie więc, nie wiecie 

z doświadczenia bowiem kiedy ten utwierdzający pan tego domostwa przyjeżdża: czy w późnej porze, 

czy w środek nocy, czy w porze wołania koguta, czy przedwczesnym rankiem;  36. aby nie 

przyjechawszy nagle - z nieprzewidzianego znalazłby was będących pogrążonymi z góry w bezczynności.  

37. Które zaś wam powiadam, wszystkim powiadam: czuwajcie.  
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